
PREFEITURA DE 

Jaguaruana 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA DE JAGUARUANA - CE - AVISO DE LICITAÇÃO - 0 PREGOEIRO DA 
PREFEITURA DE JAGUARUANA - CE, TORNA PÚBLICO, QUE ATÉ 0 DIA 23 DE ABRIL 
DE 2025, AS 09h:10min. (HORÁRIO DE BRASÍLIA), ESTARÁ RECEBENDO AS PROPOSTAS 
DE PREÇOS REFERENIES AO PREGÃO ELETRÔNICO 90014-2025-PE-DIV, TIPO 
MENOR PREÇO, TENDO COMO OBJETO 0 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM NAS DIVERSAS 
MODALIDADES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE ESPORIE E 
JUVENTUDE E EDUCAÇÃO TENDO EM VISTA GRANDE NÚMERO DE COMPETIÇÕES 
NO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA - CE, E QUE A LICITAÇÃO SERA REALIZADA NO 
ENDEREÇO ELETRÔNICO "WWW.NOVOBBMNET.COM.BR" ACESSO IDENTIFICADO 
NO LINK - ACESSO PÚBLICO. QUAISQUER INFORMAÇÕES SERÃO PRESTADAS PELO 
PREGOEIRO. JAGUARUANA, 08 DE ABRIL DE 2025. JOFFERSON MOREIRA DA SILVA. 
PREGOEIRO. 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404 
CEP: 628230-000-- CNPJ: 07.615.750/0001-17 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XVII N°066 I FORTALEZA, 09 DE ABRIL DE 2025 

• 

• 

ESTADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE - Aviso de Revogação — Pregão Eletrônico n° 2024.06.18.1. A 
Secretaria Municipal de Saúde de Juazeiro do Norte, Estado do Ceara, no uso de suas atribuições legais, tomam público, para conhecimento dos interessados, 
que fica REVOGADOo procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico n°2024.06.18.1 por reformulação no Instrumento convocatório, conforme 
Termo de Revogação anexado na plataforma Bolsa de Licitações do Brasil (BLL). Nos temms do § 3° do art. 71 da Lei 14.133/2021 fica assegurado o prazo 
de 3 dias úteis para possíveis manifestações dos interessados. Fica ainda informado que posteriormente sera publicado um novo certame. Mais informações 
na sede da Central de Compras do Município, sito na Rua Interventor Francisco Erivano Cruz, n° 120, 1° andar — Centro - CEP: 63.010-015, pelo telefone 
(88)3199-0363, no horário de 08:00 is 14:00 horas ou ainda pelo e-mail: cplguazeiro.ce.gov.br. Juazeiro do Norte/CE, 2 de abril de 2025. José Bendimar 
de Lima Júnior Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde de Juazeiro do Norte do Estado do Ceara. 

ss• snis sss 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITE —0 Ordenador de Despesas das UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO 
DE BATURITF./CE, COMUNICA AOS INTERESSADOS A ANULAÇAO/REVOGACAO DA LICITAÇÃO, NA MODALIDADE PREGÃO 
ELETRÔNICO N°20.03.01/2025-SRP, COM 0 SEGUINTE OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUALCONTRATAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, DESTINADOS A SUPRIR AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 
DE BATURITE/CE. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: NA LEI 14.133/21. INFORMAÇÕES JUNTO A COMISSÃO DE LICITAÇÃO. CfCERO 
ANTONIO SOUSA BEZERRA - ORDENADOR DE DESPESAS DAS UNIDADES GESTORAS DO MUNI 10 DE B TUR1TÊ/CE. 
BATURITE/CE, 07 DE ABRIL DE 2025. 

**• *A,* *** 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITE/CE - AVISO DE CONITINUADE DA(S) PROPOSTA DE PR 
DE TRABALHO E PROPOSTA FINANCEIRA DO CHAMAMENTO PUBLICO N° 007/2025. A COMISSÃO ESPECIAL DE CHAMA 
PÚBLICO, comunica aos interessados que no próximo dia 10 de abril de 2025 as 10 horas, a continuidade do certame cujo objeto é a CONTRATA 
DE ORGANIZAÇÃO SOCIAL PARA 0 CONTRATAÇÃO DE ORGANIZAÇÃO SOCIAL PARA 0 GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAc 
E EXECUÇÃO DE AÇÕES  E SERVIÇOS DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE BATURITE - CE, das empresas QUALIFICADA/CREDENCIAL) 
CLASSIFICADA, conforme os autos do processo. A COMISSAO ESPECIAL DE CHAMAMENTO PUBLICO BATURJTE/ CE, 08 de ABRIL de 2025. 
COMISSÃO ESPECIAL DE CHAMAMENTO PUBLICO. 

*4* *4* *** 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARH'E /CE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N°2025.03.18.1. A SECRETARIA 
DE SAÚDE, através do seu Pregoeiro, toma público que realizará as 09:00, do dia 24 de abril de 2025, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia. 
com.br/, PREGÃO n°2025.03.18.1. Objeto: MEDICAMENTOS - O município necessita assegurar o fornecimento continuo e regular de insumos medicos 
para atender as necessidades de saúde da população por meio do Hospital Lia Loiola de Alencar (HLLA), garantindo o cumprimento das diretrizes de 
atendimento á saúde pública e das metas institucionais da Secretaria de Saúde de Araripe.. 0 edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços 
eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - www.araripe.ce.gov.br. Informações no endereço: Av. José Loiola de Alencar, s/n - Centro. Araripe/ 
CE, 09 de abril de 2025. Damiao Malaquias De Sousa Junior - Pregoeiro. 

*5* *4* *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO/CE - EXTRATO DO OITAVO ADITIVO AO CONTRATO N° 2022.01.03.1 
- CONCORRÊNCIA N° 2021.08.30.1, cujo objetivo é a: Contratação Dos Serviços De Engenharia Para Pavimentação Em Pedra Tosca Em Diversas 
Ruas Do Município De Crato/Ce, De Acordo Com 0 Mapp 993 Do Governo Do Estado E Convenio N°41/2021 Celebrado Entre A Superintendência De 
Obras Públicas E 0 Município Do Crato/Ce. Objetivo prorrogar por mais 06 (seis) meses o prazo de vigência contratual - Contratante:Secretaria Municipal 
de lnfraestrutura - Contratada:GR MAQUINAS EMPREENDIMENTOS EIRELI - prazo de duração: até 28 de agosto de 2025 - assina pela contratada: 
Giordano Pereira Sampaio - assina pela contratante: Lucas Maximino Cruz Silva - Crato/CE, 28 de fevereiro de 2025. 

*5* *5* *5* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itaiçaba - Secretaria Municipal de Assistência Social, Juventude, Trabalho e Rends - Aviso de Licitação 
- Pregão Eletrônico n° 008/2025-PE. Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de auxilio funeral, destinados aos usuários da assistência 
social que se encontram em situação de vulnerabilidade socioeconômica e/ou situação emergencial, de responsabilidade da Secretaria de Assistência Social 
do Município de Itaiçaba, Ceara. Recebimento das propostas: ate As 8:30 AM, do dia 25/04/2025. Abertura das propostas: 25/04/2025, Ls 9:00 AM, horário 
de Brasília-DF. Local do Edital: www.m2atecnologia.com.br e www.itaicaba.ce.gov.br. Local de abertura das propostas: www.m2atecnologia.com.br. 
Itaiçaba, Ceará, 08/04/2025. Reuni Kleiton Barbosa Moreira - Pregoeiro. 

*5* *8* *8* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana - CE, torna público, que até o 
dia 22 de abril de 2025, As 10h:10min. (Horário de Brasilia), estará recebendo as propostas de preços referentes ao Pregão Eletrônico N° 90015-2025-PE-
FME, Tipo Menor Preço, tendo como objeto a Aquisição de fardamento escolar, destinado aos alunos das escolas do ensino infantil, fundamental, educação 
jovens e adultos (EIA) e colaboradores da Rede Municipal de Ensino de Jaguaruana - CE, e que a licitação sera realizada no endereço eletrônico "www. 
novobbmnet.com.br" acesso identificado no link - Acesso público. Quaisquer informações serão prestadas pelo pregoeiro. Jaguaruana - CE, 08 de abril de 
2025. Joiferson Moreira da Silva - Pregoeiro. 

*4* *** *5* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana - CE, torna público, que ate o 
dia 23 de abril de 2025, as 09h:10min. (Horário de Brasilia), estará recebendo as propostas de preços referentes ao Pregão Eletrônico N° 90014-2025-PE-
DIV, Tipo Menor Preço, tendo como objeto o Serviços de arbitragem nas diversas modalidades para atender as necessidades das Secretaries de Esporte 
e Juventude e Educação tendo em vista grande número de competições no Município de Jaguaruana - CE, e que a licitação será realizada no endereço 
eletrônico "www.novobbmnet.com.br" acesso identificado no link - acesso público. Quaisquer informações serão prestadas pelo Pregoeiro. Jaguaruana, 08 
de abril de 2025. Joiferson Moreira da Silva - Pregoeiro. 

as* *5* *4* 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Campos Sales - Aviso de Prorrogação Contratual. A Secretaria de Políticas para a Saúde torna público o 
Extrato do Primeiro Aditivo ao Contrato N° 2024.03.01.01-SMS, (Aditivo de Prorrogação de Prazo), oriundo da Credenciamento N° 2023.12.22.40-CHM-
SMS e Inexigibilidade de Licitação N° 001/2024-INEX-SESAU cujo objeto é o Credenciamento de profissionais prestadores de serviço na área de saúde 
junto a Secretaria de Políticas para a Saúde de Campos Sales. 0 prazo contratual sera prorrogado pelo mesmo período anteriormente pactuado, tendo 
vigência de 12 (doze) meses, antes finalizando em 01 de março de 2025, passando agora a vigorar por mais 12 (doze) meses, a partir desta data, ate 01 de 
março de 2026. Campos Sales/CE, 27 de fevereiro de 2025. Morgans Kelly Bezerra Fortaleza, Ordenador de Despesas. 

*8* *4.* *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Licitação. 0 Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana - CE, torna público, que ate o dia 
22 de abril de 2025, as 09h:10min. (Horário de Brasilia), estará recebendo as propostas de preços referentes ao Pregão Eletrônico N° 90013-2025-PE-DIV, 
tipo menor preço, tendo como objeto Aquisição de troféus e medalhas tendo em vista o grande número de competições proporcionadas a toda a população, 
em geral, em diversas modalidades atendendo as necessidades das Secretarias Municipais de Educação e Esporte do Município de Jaguaruana-CE, e que 
a licitação sera realizada no endereço eletrônico "www.novobbmnet.com.be acesso identificado no link - acesso público. Quaisquer informações serão 
prestadas pelo pregoeiro. Jaguaruana, 08 de abril de 2025. Joiferson Moreira da Silva - Pregoeiro. 

*8* *** *** 
Estado do Ceara - Consórcio de Desenvolvimento da Região do Sertão Central Sul - CODESSUL - Extrato de Ata de Registro de Preços IV 20247031. 
Processo Administrativo IV 00001.20240805/0001-84 - ARP N° 20247031 - Origem: Pregão Eletrônico N° 2024.08.23.01-PE. Orgão Gerenciador: 
Consórcio de Desenvolvimento da Região do Sertão Central Sul - CODESSUL - Detentor da ARP): Inove Educacional LTDA. Objeto: Registro de Preço 
para futura e eventual aquisição de material didático para os Municípios consorciado ao Consórcio de Desenvolvimento da Região do Sertão Central Sul - 
CODESSUL - Valor Total: R$ 25.065.360,00 (vinte e cinco milhões e sessenta e cinco mil, trezentos e sessenta reais) - Vigência da ARP: 12 meses - Data 
da assinatura: 14 de outubro de 2024. Milhã - CE, 08 de abril de 2025. Jose Vanier da Silva Superintendente do CODESSUL. 

FSC 

MISTO 

Pepal produzlio 
• gr. de RAN 

MOM* 

FSWCI213031 



N. 

F
o

rt
a

le
za

, C
ea

ra
, B

ra
si

l 4
+ 

Q
u
a
rt

a
-f

e
ir
a
, 9

 d
e
 a

b
ri
l d

e
 2

0
2

5
 

o 

o 

o 

N
T

E
R

N
A

C
 

E
st

ad
o 

do
 C

ea
ra

 -
 P

re
fe

itu
ra

 M
un

ic
ip

al
 d

e 
U

ru
bu

re
ta

m
e 

-A
vi

so
 d

e 
Li

ci
ta

çã
o.

 A
 S

ec
re

ta
ria

 d
e 

S
al

id
a 

to
m

a 
pu

bl
ic

o 
qu

e 
no

 p
ro

xi
m

o 
di

a 
24

 d
e 

ab
ril

 d
e 

20
25

, a
s 

9h
30

rn
in

, a
tr

av
és

 d
o 

en
de

re
ço

:' 
w

w
w

.li
ci

ta
m

ai
sb

ra
si

l.c
om

.b
r e

st
ar

e 
re

al
iz

an
do

 o
 P

re
gã

o 
E

le
trô

ni
co

 n
° 0

12
/2

02
5.

02
, c

uj
o 

ob
je

to
 é

 a
 

aq
ui

si
çã

o 
de

 g
ên

er
os

 a
lim

en
tíc

io
s 

de
st

in
ad

os
 a

 a
lim

en
ta

çã
o 

de
 p

ro
fis

si
on

ai
s 

e 
pa

ci
en

te
s 

in
te

rn
os

 
vi

nc
ul

ad
os

 a
o 

H
os

pi
ta

l D
r. 

A
nt

ôn
io

 N
ar

y 
Fi

lh
o 

m
an

tid
o 

pe
la

 S
ec

re
ta

ria
 d

e 
S

aú
de

 d
o 

M
un

ic
lp

io
 d

e 
U

ru
bu

re
ta

m
a.

 O
 e

di
ta

l, 
en

co
nt

ra
-s

e 
no

 s
ite

 d
a 

pl
at

af
or

m
a 

qu
e 

pr
om

ov
er

ão
 p

re
gã

o 
e 

no
 e

nd
er

eç
o 

el
et

rô
ni

co
: 

ht
tp

si
i/m

un
ic

ip
io

s-
lic

ita
co

es
ic

e.
ce

.g
m

br
. 

U
ru

bu
re

ta
m

a/
C

E
, 

08
 d

e 
a

b
ri
l d

e
 2

02
5.

 
M

ar
ia

 A
dr

ia
na

 M
. d

e 
S

ou
sa

 -S
ec

re
ta

ria
 d

e 
S

aú
de

. 

9CilA ize 

ITIghi 
EÉ et2pv 
oF2 i,10 3. 

ePhil 
ig ° :10 '.>.9, ,, ,g e 
P11411. FAv.g= zM 
' 11Pi tl 
giqi1 •-; 
'''fi gol4 ,. h :5 % . I 

I saw 18. 
..s .9 .- . 

E
st

ad
o 

d
o

 C
ea

ra
 -
 P

re
fe

itu
ra

 M
un

ic
ip

al
 d

e 
Ja

gu
ar

ua
na

 -
A

vi
so

 d
e 

U
ci

ta
çã

o.
 O

 P
re

go
ei

ro
 d

a 
P

re
fe

itu
ra

 d
e 

Ja
gu

ar
ua

na
 -
 C

E
, t

or
na

 p
úb

lic
o,

 q
ue

 a
te

 o
 d

ia
 2

2 
de

 a
br

il 
de

 2
02

5,
 à

s 
10

h:
10

m
in

. 
(H

or
ár

io
 d

e 
B

ra
si

lia
), 

es
ta

rá
 r

ec
eb

en
do

 a
s 

pr
op

os
ta

s 
de

 p
re

ço
s 

re
fe

re
nt

es
 a

o 
P

re
gã

o 
E

le
tr

ôn
ic

o 
90

01
5-

20
25

-P
E

-F
M

E
, T

ip
o 

M
en

or
 P

re
ço

, t
en

do
 c

or
no

 o
bj

et
o 

a 
A

qu
is

iç
ão

 d
e 

fa
rd

am
en

to
 

es
co

la
r, 

de
st

in
ad

o 
ao

s 
al

un
os

 d
as

 e
sc

ol
as

 d
o 

en
si

no
 in

fa
nt

il,
 fu

nd
am

en
ta

l, 
ed

uc
aç

ão
 ¡o

ve
ns

 e
 

ad
ul

to
s 

(E
JA

) e
 co

la
bo

ra
do

re
s 

da
 R

ed
e 

M
un

ic
ip

al
 d

e 
E

ns
ln

o d
e 

Ja
gu

ar
ua

na
 - 

C
E

, e
 q

ue
 a

 lic
ita

çã
o 

se
re

 r
ea

liz
ad

a 
no

 e
nd

er
eç

o 
el

et
rô

ni
co

 "
w

w
w

.n
ov

ob
bm

ne
t.c

om
.b

r 
ac

es
so

 id
en

tif
ic

ad
o 

no
 li

nk
 -

 
A

ce
ss

o 
pú

bl
ic

o.
 Q

ua
is

qu
er

 in
fo

rm
aç

õe
s s

er
ão

 p
re

st
ad

as
 p

el
o 

pr
eg

oe
iro

. J
ag

ua
ru

an
a 

C
E

, 0
8 

de
 

ab
ril

 d
e 

20
25

. J
oe

fe
rs

on
 M

or
ei

ra
 d

a 
S

ilv
a 

-P
re

go
ei

ro
. 

 
E

st
ad

o 
do

 C
ea

ra
 -P

re
fe

itu
ra

 M
u

n
ic

ip
a

l d
e 

Ja
gu

ar
ua

na
 -

A
vi

so
 d

e 
Li

ci
ta

çã
o.

 0
 P

re
go

ei
ro

 d
a 

P
re

fe
itu

ra
 d

e 
Ja

gu
ar

va
na

 -
 C

E
, t

om
a 

pú
bl

ic
o,

 q
ue

 a
te

s 
di

a 
23

 d
e 

ab
ril

 d
e 

20
25

, A
s 

O
gh

lO
m

in
. 

(H
or

at
io

 d
e 

B
ra

si
lia

), 
es

ta
rá

 re
ce

be
nd

o 
as

 p
ro

po
st

as
 d

e 
pr

eç
os

 re
fe

re
nt

es
 a

o 
P

re
gã

o 
E

le
tr

ôn
ic

o 
N

a 
90

01
4-

20
25

-P
E

-D
tV

, l
lp

o
 M

en
or

 P
re

ço
, t

en
do

 c
om

o 
ob

je
to

 o
 S

er
vi

ço
s 

de
 a

rb
itr

ag
em

 n
as

 
df

ve
rs

as
 m

od
al

id
ad

es
 p

ar
a 

at
en

de
r a

s 
ne

ce
ss

id
ad

es
 d

as
 S

ec
re

ta
rie

s 
de

 E
sp

or
te

 e
 J

uv
en

tu
de

 e
 

E
du

ca
çã

o 
te

nd
o 

em
 v

is
ta

 g
ra

nd
e 

nú
m

er
o 

de
 c

om
pe

tiç
O

es
 n

o 
M

un
ic

lp
io

 d
e 

Ja
gu

ar
ua

na
 -
 C

E
, e

 
qu

e 
e 

lic
ita

çã
o 

se
rá

 r
ea

liz
ad

a 
no

 e
nd

er
eç

o 
el

et
rô

ni
co

 "
w

w
sv

.n
ov

ob
bm

ne
t.c

or
n.

br
" 

ac
es

so
 

id
en

tif
ic

ad
o 

no
 li

nk
 -
 a

ce
ss

o 
pu

bl
ic

o.
 Q

ua
is

qu
er

 in
fo

rm
aç

ffe
s 

se
rã

o 
pr

es
ta

da
s 

pe
lo

 P
re

go
ei

ro
. 

Ja
gu

ar
ua

na
, 0

8 
de

 a
b

ri
l d

e 
20

25
. J

oe
fe

rs
on

 M
or

ei
ra

 d
a 

S
ilv

a 
-P

re
go

ei
ro

. 
E

st
ad

o 
do

 C
ea

ra
 -
 P

re
fe

itu
ra

 M
un

ic
ip

al
 d

e 
0

r6
s.

 C
om

 s
ed

e 
na

 P
ra

ça
A

na
st

ac
io

 M
ai

a,
 N

' 4
0 
- 

C
en

tro
 -
 O

ro
s-

C
E

, c
om

un
ic

a 
ao

s 
in

te
re

ss
ad

os
 q

ue
 n

o 
di

a 
28

 d
e 

ab
ril

 d
e 

20
25

, 
14

:O
0h

s,
 e

st
ar

á 
ab

rin
do

 li
ci

ta
çã

o 
na

 m
od

al
id

ad
e 

P
re

gã
o 

E
le

trô
ni

co
 

20
25

.0
4.

08
.0

2-
S

R
P

, O
bj

et
o:

 R
eg

is
tr

o 
de

 
P

re
ço

s 
vi

sa
nd

o 
a 

co
nt

ra
ta

çã
o 

de
 e

m
pr

es
a 

es
pe

ci
al

iz
ad

a 
em

 se
rv

iç
o 

de
 g

er
en

ci
am

en
to

 e
 co

nt
ro

le
 

In
fo

rm
at

iz
ad

od
a 

fro
ta

 d
e 

ve
íc

ul
os

 p
ar

e 
at

en
de

r a
s 

ne
ce

ss
id

ad
es

 d
a 

P
re

fe
itu

ra
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

O
re

s-
C

E
, c

on
fo

rm
e 

co
nd

iV
ie

s 
e
 e

xi
ga

nc
la

s 
es

ta
be

le
ci

da
s 

ne
st

e 
in

st
ru

m
en

to
. O

 E
di

ts
l c

om
pl

et
o 

es
ta

rá
 

di
sp

on
N

el
 n

o 
en

de
re

ço
 a

ci
rn

a,
 a

 p
ar

tir
 d

a 
da

ta
 d

es
ta

 p
ub

lic
aç

ão
, p

el
os

os
 si

te
s:

 vn
in

v.
bi

lo
rg

.b
r. 

O
u 

pe
lo

 o
 P

or
ta

l N
ac

io
na

l d
e 

C
on

tra
ta

yd
es

 P
úb

lic
as

 - 
P

N
C

P
 h

ttp
si

/h
in

vw
.g

ov
.b

r/p
nc

p/
pt

-b
r e

 P
or

ta
l 

da
s 

Li
cI

ta
gS

es
 h

ttp
://

m
un

ic
ip

io
s.

tc
e.

ce
.g

ov
.b

rO
ce

im
un

ic
ip

io
s/

, e
 s

ed
e 

do
 S

et
or

 d
e 

Li
ci

ta
çõ

es
, 

P
ra

ça
 A

na
st

ác
io

 M
ai

a,
 4

0 
- C

en
tro

, e
m

 h
or

ár
io

 d
e 

at
en

di
m

en
to

 a
o 

pú
bl

ic
o.

 O
re

s -
C

e,
 0

8 
de

 a
b

ri
l 

de
 2

02
5.

 Jo
se

 K
le

ns
to

n 
M

ed
ei

ro
s M

on
te

 J
un

io
r -

P
re

go
ei

ro
. 

 

E
st

ad
o 

do
 C

ea
ra

 -P
re

fe
itu

ra
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

O
r6

s.
 A

tra
vé

s 
da

 S
ec

re
ta

ria
 d

e 
E

du
ca

çã
o,

 E
sp

or
te

 
e 

Ju
ve

nt
ud

e,
 c

om
un

ic
a 

ao
s 

in
te

re
ss

ad
os

 q
ue

 n
o 

di
a 

28
 d

e 
ab

ril
 d

e 
20

25
, A

s 0
9:

00
 h

or
as

, l
as

e 
de

 
la

nc
es

 n
o 

po
rt

al
: 

ht
tp

s:
//b

Ilc
om

pr
as

.c
om

f, 
ab

rir
á 

lic
ita

çã
o 

na
 m

od
al

id
ad

e 
C

on
co

rr
ên

ci
a 

E
le

trô
ni

ca
 N

° 2
02

5.
04

.0
8.

01
, c

uj
o 

ob
je

to
 é

 a
 C

on
tra

ta
çã

o 
de

 s
er

vi
ço

s 
es

pe
ci

al
iz

ad
os

 a
 s

er
e 

) 
pr

es
ta

do
s 

na
 c

on
su

lto
ria

 e
 a

ss
es

so
ria

 n
as

 a
re

as
 d

e 
ad

m
in

is
tra

çã
o 

e 
pl

an
ej

am
en

to
 c

om
 fi

n.
 i
f 

ce
le

br
aç

ão
, a

co
m

pa
nh

am
en

to
 e

 p
re

st
aç

ão
 d

e 
co

nt
as

 d
e 

co
nv

én
io

s 
e 

in
st

ru
m

en
to

s 
s
im

ila
r'
 

âm
bi

to
 d

os
 g

ov
er

no
s 

es
ta

du
al

 c
om

 d
is

po
ni

bi
liz

aç
ão

 d
e 

so
lu

çã
o,

 w
eb

 d
e 

ac
om

pa
nh

a 
ap

lic
at

iv
o 

pa
ra

 s
rn

ar
tp

ho
ne

s,
 p

ar
e 

at
en

di
m

en
to

 d
as

 n
ec

es
si

da
de

s 
de

 S
ec

re
ta

ria
 M

u 
de

 
E

du
ca

çã
o.

 E
sp

or
te

 e
 J

uv
en

tu
de

 d
e 

O
re

s-
C

E
. O

 E
di

ta
l p

od
er

á 
se

r 
re

tir
ad

o 
na

 
o
 d

e 
' 

Li
ci

ta
çã

o,
 n

o 
en

de
re

ço
 P

ra
ça

A
na

st
ec

io
 M

al
e,

 n
°4

0-
C

en
tr

o-
 O

ro
s/

C
E

, n
o 

ho
ra

rio
 

-'a
di

an
te

 
ao

 p
úb

lic
o 

ou
 p

el
o 

po
rta

l d
es

 L
ic

ita
çõ

es
 (

TC
E

-C
E

), 
e 

ta
m

bé
m

 p
od

er
á 

se
r 

no
 P

or
ta

l 
N

ac
io

na
l d

e 
C

on
tra

ta
çõ

es
 P

úb
lic

as
 

P
N

C
P

, e
 n

o 
po

rta
l: 

ht
tp

s:
//b

lic
om

pr
ee

. 
In

fo
rm

aç
õe

s 
4 

ad
ic

io
na

is
, 

dú
vi

da
s 

e 
pe

di
do

s 
de

 e
sc

la
re

ci
m

en
to

 p
od

er
ão

 s
er

 a
pr

es
e 

• .
 .1

" 
ao

 A
ge

nt
e 

de
 

C
on

tra
ta

çã
o,

 p
or

 m
ei

o 
da

 p
la

ta
fo

rm
a.

 O
r6

sI
C

E
, 0

8 
de

 a
b

ri
l d

e 
20

25
. 

/ 
• 

, 
 

,I
O

G
 

E
st

ad
o 

d
o

 C
ea

ra
 -P

re
fe

itu
ra

 M
u

n
ic

ip
a

l d
eJ

ag
ua

ru
an

a 
-A

vi
so

 d
e 

9
4

..
.0

 P
re

go
ei

ro
 d

a 
P

re
fe

itu
ra

 d
e 

Ja
gu

ar
ua

na
 -
 C

E
, t

or
na

 p
úb

lic
o,

 q
ue

 a
té

 o
 d

ia
 2

3 
de

 
de

 2
02

5,
 a

s 
14

h:
00

m
in

, 
(H

or
ár

io
 d

e 
B

ra
si

lia
),

 e
st

ar
á 

re
ce

be
nd

o 
as

 p
ro

po
st

as
 d

e 
pr

eç
os

 re
f 

an
te

s 
ao

 P
re

gã
o 

E
le

tr
ôn

ic
o 

N
° 9

00
09

-2
02

5-
P

E-
A

D
M

 T
in

s 
M

e
n

.-
 P

r.
rm

 lo
n
e
. r

nm
n 
',
h
i.
..
. 1

,.
..

..
r.

s.
..

..
 ...

.. 
.—

..
..
..
.x

. 4
_ 

11E1 4 ; 1g pagl igi 

1

. 111 ?qin 
P?bg.gA,,4
Illillil! 

tni 
V el" -§1 11 1 

l igA fg1 1
1408! A-1T.T 

o 
o 

o 

E o 
o 

oF000i 

o 

CT, 

E 

' 0 .1 •

7.3Z0 i2 lit" 1 0, 
o cd 4.2 O.0 .5 .1; o o 0 A 

o 2442 0 0 a.). 0 
.0 0. 0  "• §. re al 

V.6
0• 00 t.S8 0
8W,..48 0 0
o 8 '0 E u -0 E-, ••rzi 

.. o . ,o...eg -zi ,s• E 

1 0 ,. ..,.., -, . •. 

.4..,  CI, a+ 

a. 

: .; 0.: :5.). uou .722 :: :": : mo .04)o. g
.01 U. I. 

.0'  g .0 

0 co o 0,1 

0 s. ca ..,13 .1)00a)).+ 0. i.)0 I...... . a) . a 1. g. 0  0  a+

ou =„, 24. 4, ,, (;) 8. 
E.. 0 C4 0) CI. 2 0 al U 

o g,z fe,..4, .5.... 0_,  'V • 

o . 6c0w9oa Id c6 ms 274 13 •-• "Ci 0  ^ 
479  g .g vE ,gtij .••• 4. o tel S 
.0 0 

N o
o coloQth ..0 o 

108 • 4) .9. 0.2.0-aea:: 
`0 . 0 ° 04130.04, 

0 . 5 0 • CI a , 'a' g ;b1 49.0 4.1

o 

o g o 

1 

'g 

" u

g . 
0 1) ES-I o 11

o -o 414 
11'0 

.
ca t-.., 

........g .., 

. 0 0-o..-.0
E -o ... 4.... •-• a...,:,, 0. g .4 . ... 

o o o ..,..,, u .9 Eb o e.., ki A ..,_, 
0 .I3 2 ta)  0- 

O 

MBleigglIgtie°' 

A9igigorgi 
Ellg:43g 

-.611-140§3:1; 
wpgilogo 
,u 2giagpi5

2g.tv 
88-g4"'IF 3 

0-32- 
.A.8§'"jzo*Efeil 
0..2•§E.2 •)pr --- k 
" Igp. EY c ia 

66 a662 
2,Jed :1E3 sSwl% z soaes 

R.:e 

g2i¡pelg 
,<FC4ppz.liá W=OeCv00 

2Filli 
gos. t 

glagae..s¡ 
• "CO E!. 

m3.,2t4 

mew l
ei 

:641tr:8, 

c =1.s 

RA.m,34 

• • 8-BoaR • 3g.Ig 
XeST,Sq, 43..7,81 t .g65E 
BAXEIBI 

t-g 2a

il l  1
.b4= 
L'va.g 

8-8-627, 
= 5 E 2 
roBSi"45 

2 431-8; 

evtill 
NisMs 4.*Flgeg 
.88.11P 

.. u ..x43 

0 ,11g:0,5 
L'S= 7,1.0z 

ZEZ - T! 
4wavg.8 

E7
BES.. 

oeffio 
,IPS22% 
' Nfo8,j 

gl§El 

g ' 

U] • 

0▪ „-
oto 

o. 

I 


